
Pilový kotouč "multi cut - professional", 190x20, Z54 FZ/TZ 5°neg. (628076000)

Objednací číslo 628076000
EAN 4007430176431

Univerzální použití pro náročné materiály
Při vyšších nárocích na kvalitu řezu, např. laminát, plastové, hliníkové, měděné a mosazné profily
Ideální k použití pro různé aplikace při úpravách interiérů
Perfektní výsledky i při příčném řezání masivního dřeva, surových, povrstvených nebo dýhovaných dřevotřískových desek,
středně tvrdých vláknitých desek
Nutná výkonná okružní pila
Obzvlášť vysoká životnost díky nejlepší kvalitě tvrdokovu a jemně broušeným zubům
Precizní, nehlučné řezy s minimalizovanými vibracemi díky laserem zhotoveným dilatačním zářezům (a částečně laserem
vytvořené ornamenty), a také díky laserem zhotoveným kmenovým listům z vysoce kvalitní oceli

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr  x řezná šíře x vrtání 190 x 2.6 x 20 mm

Materiál HW/CT

Počet zubů 54

Tvar zubů FZ/TZ

Tloušťka kmenového kotouče 1.8 mm

Úhel čela 5° neg.

Vhodný pro Ks 1266 S / Ks 1468 S

Obal Lepenková krabice

www.metabo.com 2 / 2


